
 
 
 

PASIŪLYMAS KONKURSUI 
NEPRIKLAUSOMO VEIKLOS AUDITO PASLAUGŲ VIEŠASIS PIRKIMAS 

 
A dalis. Techninė informacija ir duomenys apie TIEKĖJĄ 

 
2017-05-04 

Vilnius 
 
TIEKĖJO pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio 

subjektų grupė, surašomi visi dalyvių 

pavadinimai/ 

UAB „Deloitte Lietuva“ 
UAB „Deloitte verslo konsultacijos“ 
 

TIEKĖJO kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų 

grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/ 
111525235 
303242008 

TIEKĖJO adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų 

grupė, surašomi visi dalyvių adresai/ 
Jogailos g. 4, Vilnius 
 

Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu 

elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos 
Linas Galvelė, prokuristas 

Telefono numeris 852553000 
Fakso numeris 852126844 
El. pašto adresas GMinkus@deloitteCE.com 
Bankas AB bankas „Swedbank” 
Sąskaitos numeris LT287300010071542484 

LT867300010138170061 

 /Pastaba. Pildoma, jei TIEKĖJAS ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekėją (-us), 
subteikėją (-us) ar specialistus ir ekspertus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir 

vykdant sutartį, tačiau pasiūlymo pateikimo metu jie nėra tiekėjo ar jo pasitelkiamo (ų) 

subrangovo (ų), subtiekėjo (ų), subteikėjų (ų) darbuotojai, tačiau laimėjimo atveju bus įdarbinti. 
 
Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) 

pavadinimas (-ai) 
Advokato dr. Irmanto Norkaus ir 
partnerių kontora „Cobalt“ 

Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų)  
adresas (-ai) 

Lvovo g. 25, Vilnius 

Specialistai ir ekspertai, kuriais bus remiamasi įrodinėjant 

tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo 

ar tiekėjo pasitelkiamo (ų) subrangovo (ų), subtiekėjo (ų), 

subteikėjo (ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet 

laimėjimo atveju būtų įdarbinti 

Romanas Skrebnevskis 

Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal Pirkimo 

sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama 

pasitelkti subrangovą (-us) 

25 proc. (subrangovas atsakingas 
už paslaugų techninėje 

specifikacijoje nurodytas veiklas, 
susijusias su viešųjų pirkimų 

procesais) 
 
 Šiuo PASIŪLYMU KONKURSUI pažymime, kad sutinkame su visomis KONKURSO 

sąlygomis, nustatytomis KONKURSO SĄLYGOSE. 
 
 Pareiškiame, kad esame suinteresuoti dalyvauti KONKURSE ir sudaryti pirkimo sutartį pagal 

KONKURSO SĄLYGOSE nustatytus reikalavimus. 



2 
 
 Pareiškiame, kad pasiūlymas yra parengtas nepasinaudojant ryšiais, informacija, sulygintais 

duomenimis arba susitarimu su kitais ūkiniais subjektais arba asmenimis. 
 Atsižvelgdami į KONKURSO SĄLYGOSE išdėstytas sąlygas, teikiame savo PASIŪLYMĄ 

KONKURSUI, sudarytą iš dviejų dalių. Šioje dalyje nurodome techninę informaciją bei duomenis 

apie mūsų pasirengimą įvykdyti numatomą sudaryti pirkimo sutartį. 
 
 Mes siūlome šią PASLAUGĄ: 

Eil. 
Nr. 

PASLAUGOS TECHNINIAI RODIKLIAI Trumpas aprašymas 

1. TIEKĖJO teikiamų paslaugų kokybė* Žr. prie pasiūlymo 

prisegtus dokumentus 

 *Detalizuota KONKURSO SĄLYGŲ 2 priede. 
 
 Kartu su PASIŪLYMU KONKURSUI pateikiami šie dokumentai: 

Eil.
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 

skaičius 
1. Linas Galvele prokūra 2 
2. Deloitte Lietuva įstatai 12 
3. DVK įstatai 12 
4. Deloitte Lietuva RC pažyma 2 
5. Deloitte verslo konsultacijos RC pažyma 2 
6. Cobalt pažymos 8 
7. Deloitte Lietuva JAR išrašas 2017-01-13 8 
8. DVK akcininkų sąrašas 1 
9. Deloitte Lietuva tiekėjo deklaracija 1 
10. DVK tiekėjo deklaracija 1 
11. COBALT tiekėjo deklaracija 1 
12 Jungtinės veiklos sutartis 7 
13. Ketinimų protokolas su COBALT 1 
14. Informacija apie įvykdytas sutartis 2 
15. Tiekėjo deklaracija dėl ekspertų kvalifikacijos ir įvykdytų 

sutarčių 
1 

16. Deloitte Lietuva ISO 9001.2008 4 
17. Ekspertai 36 
18. Deloitte VSD pažyma 2 
19. DVK VSD pažyma 2 
20 Techninis pasiūlymas 23 

 

 Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /perkančioji organizacija šios 

informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/: 
 
Eil.
Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama 
pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“) 

Dokumento puslapių 

skaičius 
1. Jungtinės veiklos sutartis 7 
2. Informacija apie įvykdytas sutartis 2 
3. Ekspertai 36 
4. Techninis pasiūlymas 23 

 



3 
 
 Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, 

patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys 

yra tikri. 
 Tuo atveju, jeigu mūsų KONKURSO pasiūlymas būtų priimtas, PERKANČIAJAI 

ORGANIZACIJAI pareikalavus, įsipareigojame kuo greičiau pasirašyti pirkimo sutartį, atitinkančią 

KONKURSO SĄLYGŲ reikalavimus, ir pradėti PASLAUGOS atlikimą. 
 Mūsų pasiūlymas įsigalioja nuo KONKURSO pasiūlymų pateikimo termino pabaigos ir 
galioja 90 kalendorinių dienų nuo KONKURSO pasiūlymų pateikimo termino pabaigos dienos. 
 Patvirtiname, kad nesudarėme jokių sutarčių, raštu ar žodžiu, su bet kokiomis trečiosiomis 

šalimis dėl PASLAUGOS rezultato ar bet kokio jo elemento perleidimo ateityje, taip pat, kad 
PASLAUGOS rezultato ar bet kokio jo elemento atžvilgiu nėra jokių neįvykdytų trečiųjų šalių teisių, 

įskaitant, bet neatsiribojant nuoma, panauda ir kt. 
 Patvirtiname, kad kol bus parengta ir sudaryta oficiali pirkimo sutartis, šis pasiūlymas su 
PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS raštu pateiktu pasiūlymo akceptavimu galioja kaip 

įpareigojanti sutartis. 
 
Linas Galvelė   

(vardas, pavardė)  (parašas) 
 
 


